
UCHWAŁA NR 24/89/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr 20/76/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 12 marca 2019 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz uchwały Nr 67/225/2016 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 31 marca 
2016 r., w sprawie przyjęcia Regulaminu przeprowadzania przetargów na zbycie elementów 
rozbiórkowych Mostu Tczewskiego, Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 20/76/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej, wprowadza się następujące zmiany:

1) §5 otrzymuje brzmienie: "§5. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Przetargowej do 
dokonania w imieniu Sprzedającego następujących czynności: podjęcie decyzji o rozpoczęciu 
postępowań, podpisywania korespondencji z Oferentami w toku prowadzonych postępowań, 
prowadzenia negocjacji z zaproszonym Oferentem."

2) §6 otrzymuje brzmienie: "§6. Określa się wysokość wadium, którego wniesienie jest warunkiem 
przystąpienia do przetargu, na kwotę 60 000 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy 00/100). 
Wadium dotyczy przetargu na zbycie elementów rozbiórkowych Mostu Tczewskiego. Zbywanymi 
elementami Mostu Tczewskiego są elementy stalowe, pochodzące z demontażu przęseł ESTB, 
dokonanego w ramach zadania inwestycyjnego, pn. "Przebudowa Mostu Tczewskiego - etap IIA", 
zakwalifikowane jako złom stalowy. Szacunkowa waga zbywanych elementów stalowych wynosi 
2.130 ton."

3) dodaje się §7, który otrzymuje brzmienie: "§7. Traci moc uchwała nr 14/59/2019 Zarządu Powiatu 
Tczewskiego z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie powołania komisji przetargowej."

4) dodaje się §8, który otrzymuje brzmienie: "§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: 70CE4979-0D3D-4FC4-80A0-93F7791D2BD0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na konieczność uzupełnienia kompetencji Przewodniczącego Komisji Przetargowej, zaszła
konieczność zmiany uchwały Nr 20/76/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 12 marca 2019 r. o
powołaniu komisji przetargowej poprzez uzupełnienie tej uchwały o konieczne zapisy, które zawarte są w
treści regulaminu, tj.: upoważnienie Przewodniczącego Komisji Przetargowej do dokonania w imieniu
Sprzedającego określonych czynności oraz zatwierdzenie, proponowanej wysokości wadium. Zgodnie z
treścią regulaminu, wadium należy przyjąć w przedziale od 5 - 20 % wartości zbycia, dlatego przyjmuje się
kwotę wadium w wysokości 60.000 zł, co stanowi: 5,63 %.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 70CE4979-0D3D-4FC4-80A0-93F7791D2BD0. Uchwalony Strona 1




